executa quod ilia cefTent port mortem meam, ac ea

exnunc prout extunc adimo : & quod ad ipfa facienda

folvenda vel exequenda Executores mei nullatenus

onercntur feu etiam compellafitur, fed quod in illis

omnibus fint liberi quieti & prorfus abfoluti. Falc"r.

fuerunt praedicl:. Codicill. per me Wilhelmum Wyke-
ham antediclum apud Southwaltham decimo die Men-
fis jannarii Anno ab Incarnatione Domini fecundum
curium & computationem Ecclefia; Anglicanae Mille-

fnno Quadringentefirno Tertio, Indiccione Duodecima,

Foritincatus fanttiffimi in Chfifto Patris & Domini
noftri Domini Bonifacii divina providentia Pa pee Noni
Anno Quintodecimo prsefentibus difcretis viris Domi-
nis Wilhelmo Norton, Thorria Lavyngton, Johannc
Knyght & Johanne Busfh Prefbyteris, teftibus ad prae-

miila vocatis fpecialiter & rogatis. Et ego Wilhelmus
Doune. Clericus Exonien. Dioc Publicus auctoritate

apoftplica Notarius predict. Codicill. factioni teftium

rogac.joni ac caeleris omnibus & fingulis dum ficut prce-

miuitui per Reverend urn Patrem Dominum Wilhelmum
Wyke-

* Fojit |, - rik n.uiis.
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Wykeham Epifcopum Wynton. fub Anno, Indiocione,

Pont, menfe, die, & loco prsedi&is agebantur & fie-

bant, una cum prsenominatis teftibus prseferfs interfui,

eaque fie fieri vidi & audivi, fcripfi & in hanc publi-

cam formam redegi, fignoque & nomine meis confuetis-

fignavi requifitus in fidem & teftimonium omnium prse-

uiilTorum.'

TENORE przefentiurn Nos Thomas, &c. notum
facimus univerfis quod nono die Menfis Odtobris Anno
Dqmini Milefirno Quadringentefimo Quarto, in hofpi-

tio noftro in Civitate Coventr. fuprafcript. Teftamentum
bonae memorise Wilhelmi Wykeham ultimi Wynt.
Epifcopi noftrae Cantuarienfis Ecclefiae dum vixit Suf-

fraganei jam defunGi, una cum codicill. prasfentibus

annex, coram nobis exhibit. & legitime probat. appro-

havimus & infinuavimus ac pro veris Teftafnenfo Sc

Codicillo & ultima voluntate dic"H defuncti legitime

juxta juris exigentiam pronunciavimus, nee non ad
committend. in forma juris Executoribus in eodera

Teftamento nominatis adminiftrationem omnium bono-
rum hujufmodi Teftamentum & Codicillum concernen-

tium, dilecYis in Chrifto filiis Magiftro Johanni May-
denheth Vicario noftro in fpiritualibus & Cuftodi fplritu-

alitatis Civitatis & Dioc. Wynton. fede epifcopali ibi-

dem vacante, & fratri Thomas Nevyle Priori Ecclcfije

Wynton. communiter & divifim commifimus vices

noftras. In quorum teftimonium iigillum noftruai

prasfentibus eft appenfum. Dat. die, loco, menfe, &
Anno Domini fupradictis ; & noftise tranflationis annp
nono.

THOMAS permiffiorie divina, &c dileclis ia

Chrifto filiis Magiftro Johanni Maydenheth Vicario

hoftro in fpiritualibus & Cuftodi fpiritualitatis Civitat.

& Dioc. Wynt. fede epifcopali ibidem vacante, ac fra-

tri Thomas Nevyle Priori Ecclefiae Wynt. Saluteia

Gratiam & Benediclionem. Ad committendum in for-

ma juris adminiftrationem omnium bonorum qua fue^

rint bonas memorise Domini Wilhelmi Wvkeham ultimo

W)
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Wynt. Epifcopi noftrae Cant. Ecclefiae dum vixit Suf-

fraganei jam defuncYi tempore mortis fuse fuum con*
Cement. Teftamentmn & ejus ultimam voluntatem co*

mm nobis probat. ac per nos etiam approbat. ubicun-

que infra noftram provinciam exiirentium Fxecuto-

ribus in eodem Teftamento nominatis fi earn fufcipere

& admittere voluerint prafHto primitus per eofdem de-

corum quemlibet juramento ad fancla Dei Evangelia

per eos corporaliter tacla, quod fidele inventarium bo-

riorum hujufmodi conficient, ac ipfa juxta ultimam
prscdicli defuncli voluntatem fideliter adminifrrabunt,

ac nobis de & fupra adminiftratione fua hujufmodi fi-

cfelem compotum five ratiocinium reddent, cum fuper

hoc congrue fuerint requifiti, quodque acquietanciam

vel acquietancias aiiquibus debitoribus ipfius defuncli

non conficient nee conficiet aliquis eorundem fme con-

fenfu majoris & fanioris partis Executorum fuorum,

nee aliqua de bonis prajdictis fibi appropriabunt vel,

ufurpabunt, feu fie appropriabit vel ufurpabit aliquis'

de eifdem, falvis legatis eis reliclis & difpofitis per de-

functum, & racionabilibus expends circa adminiftratio-

nem hujufmodi exponend. vobis communiter &divifim

tenore praefentium committimus vices noftras & plenam
poteftatem. Et quod in praemiffis feceritis nos ante

feftum Sancti Andrea? Apofioli prox. futur. debite

certificetis per veftras patentes litteras harum feriem &
nomina & cognomina Executorum quibus hujufmodi

adminifhationem ut prasmittitur commiferitis conti-

ntes. Dat. in hofpitio nofiro Coventriae nono die

T^clobr. Anno Domini Miilefimo Quadringen^

Et noftras tranllationis anno nono.
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